وضعیت بیت‌المقدس به عنوان یک منطقه اشغال شده و بین‌المللی در تضاد هستند. از این رو تمامی

این اقدامات اسرائیل و به رسمیت شناختن آنها از سوی آمریکا از منظر حقوق بین‌الملل نامشروع قلمداد

.)Valentina, 2017(می‌شوند

2-2. شناسایی حاکمیت اسرائیل بر بلندهای جولان

دولت ترامپ در آوریل ۲۰۱۹ )اردیبهشت ۱۳۹۸( سلطه اسرائیل بر بلندهای جولان واقع در جنوب

شرقی کشور سوریه را به رسمیت شناخت. این تصمیم ترامپ با مخالفت جامعه جهانی و حتی برخی

متحدان سنتی آن، مانند انگلیسی مواجه شد. زیرا از نظر قطعنامه‌های سازمان ملل و بسیاری از کشورها

این منطقه راهبردی یک منطقه اشغالی است. اسرائیل در جنگ شش‌روزه در ۱۹۶۷ میلادی بخش بزرگی